
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 027-2025 - CONCESSÃO DE DIÁRIA - NATALI
BRITO SILVA

PORTARIA Nº 027/2025                     
 
Concede Diária 006/2025 a quem menciona, especifica e dá outras
providencias.                      
O  Secretário  de  Administração  da  Câmara  Municipal  de  Ruy
Barbosa/RN, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com  a  Resolução  nº  01/2022,  de  18  de  fevereiro  de  2022,
considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de  pessoal  para
resolução de interesses desta Casa Legislativa.
 
RESOLVE:
Art.  1º.  Concede  01  diária   no  preço  unitário  de  R$  200,00
(duzentos  reais)  totalizando  R$  200,00  (duzentos  reais),  a
Servidora,  a  senhora  Natali  Brito  Silva,  CPF:  700.xxx.934-20;
Matricula:  55-1.  Para  custear  despesas  com  transporte  e
alimentação, por ocasião de sua participação no TREINAMENTO E
CAPACITAÇÃO. Promovido pelo instituto de identificação, com o
objetivo  de  iniciarmos  os  trabalhos  de  emissão  de  carteira  de
identidade nacional – CNI, nas respectivas prefeituras e câmaras, a
ser realizado no auditório da FECAM na cidade de NATAL/RN, no
dia 15 de maio do corrente ano.
 
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Ruy Barbosa/RN, 14 de maio de 2025.
                    
 
Dê-se Ciência e Cumpra-se.
 
    
Selmara Maria Da Costa
Secretário Administrativo
 

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 80642576

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


